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Overalt i Norge finnes det gigantiske etterslep på vann- og kloakkanlegg, 

strømnettet, samt ytelser og tjenester for eldre og syke i vårt land. Dette 

etterslepet skyldes hovedsakelig at de ansvarlige innen politikk ikke bruker de 

pengene vi betaler inn til staten i skatter og avgifter, moms, gebyrer, 

egenandeler med mer til det de påstår det brukes til. Isteden kanaliseres altfor 

mye av våre penger DIREKTE inn i norske politikeres privateide selskaper, samt 

til selskaper tilhørende deres internasjonale samarbeidspartnere innad i 

Bilderberggruppen, som er New World Orderfamilienes arbeidsutvalg hvor 

planer og agendaer for hvordan Bilderbergerne mest effektivt skal kunne 

kontrollere og ødelegge oss og vårt samfunn til inntekt for dem selv 

bestemmes.   

 

Se bare på denne artikkelen, og les gjennom linjene: 

 

https://www.tu.no/artikler/30-prosent-av-norske-vannror-lekker-etterslep-pa-

220-milliarder/467232 

 

Politikere vil ikke ta det opp før valget! 

 

Hva sier dette? Politikere vil ikke ta opp dette spørsmålet FØR valget. Hvorfor 

ikke det? Kan det være fordi det ikke gagner partiene å ytterligere pålegge 

oss, som skal stemme på dem, flere utgifter FØR valget? Da er det bedre å 

gjøre det etterpå, for da har vi vært dumme nok til å stemme på dem igjen, 

slik at de KAN FORTSETTE Å RANE OSS både økonomisk og rettighetsmessig.  

Dette er ting vi har betalt for i årevis som abonnenter til strømselskapene og i 

form av kommunale avgifter og direkteskatt til kommunene over 

skatteseddelen.  

 

Hverken de private selskapene eller kommunene eller staten bruker det vi 

betaler over regninger eller skatteseddelen for å fornye eller vedlikeholde 

disse. Pengene går isteden til aksjeutbytte til selskapenes eiere, og mistenkelig 

mange av disse er politikere, fordi HELE statsapparatet er et stort privateid 

aksjeselskap! Våkn opp!  

 

Vi skal ikke behøve å betale mer enn det vi gjør i dag bare fordi utro politikere 

og norske næringslivsfamilier stjeler de pengene vi betaler for slikt vedlikehold, 

fornyelser og tjenester.  

 

Dette er i utgangspunktet STATENS oppgave. Det er DEN som såkalt skal 

forvalte både våre felleseide verdiressurser med inntekter, og det vi innbetaler 

i skatt og avgifter på en slik måte at vi, som eier disse verdiene, får nytte og 

glede av inntektene nettopp på områder som har med strømnett, vann- og 

kloakknett, skoler og eldreomsorg med mer. Men DET får vi ikke fordi STATEN 

AS NORGE samt alle dets privateide underselskaper som det næringslivsstyrte 

AS STORTINGET og AS STATSMINISTERENS KONTOR med fler har valgt å stjele 

våre penger slik at de kan berike seg på vår bekostning samtidig som de 

https://www.tu.no/artikler/30-prosent-av-norske-vannror-lekker-etterslep-pa-220-milliarder/467232
https://www.tu.no/artikler/30-prosent-av-norske-vannror-lekker-etterslep-pa-220-milliarder/467232
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reduserer vår kjøpekraft med så mye at altfor mange av oss er avhengige av 

statlig hjelp og støtte, som er HÅRREISENDE unødvendig i et land som er så rikt 

på verdiressurser som Norge.  

 

Likevel er dette vår virkelighet fordi folket ikke vet hvordan det politiske 

systemet fungerer som en usynlig sjørøver som er på plyndringstokt i Norge, og 

gjør det med havets lov/det maritime lovverk, holdt i hevd av AS STORTINGET 

alias den norske skuta (sjørøverskuta) hvor de kontrollerer alt av lover vi må 

forholde oss til slik at de fratar oss alt eierskap til det vi egentlig har rett til å eie 

og få våre andeler av, samt pålegger oss skatter og avgifter langt utover det 

vi er i stand til å betale nettopp for at vi skal bli så avhengig av statssjørøveriet 

at vi alle omfavner den med takk hver gang vi ikke har råd til å fø oss selv, 

eller ta vare på oss selv fordi sjørøverne har stjålet inntektene våre. Det er 

dette som er den nakne sannhet om vår tragiske tilstand i Norge.  

 

Og det eneste vi kan gjøre for å endre på dette, er å kaste sjørøverne på 

havet, der de hører hjemme, så vi her i Norge kan ta makten og styringen 

over landet vårt tilbake på våre rettmessige hender slik at vi kan begynne 

arbeidet med å redde våre egne liv unna deres planlagte masseødeleggelse 

av oss med vaksiner, medikamenter, 5G-stråling og selvfølgelig også 

smartmålere, som er et smartstrålingsmangedoblende våpen på plass over 

hele landet så de kan sende oss inn i døden på kort varsel, skulle vi bli for farlig 

for dem og storme skuta på Løvebakken.  

 

Vær klar over at staten i virkeligheten kan bruke 50 fantasillioner kroner i timen 

uten at det koster staten så mye som et øre. Hele pengesystemet er en 

gedigen svindel igangsatt for å berike de som kontrollerer pengene, og 

samtidig til å undertrykke oss økonomisk, slik at vi ikke evner å overleve uten 

statsstøtte, med mindre vi tjener mer enn 500.000 kroner i året netto. 

 

Vit at politikere bruker bevisst inflasjon til å redusere vår kjøpekraft. Det samme 

gjør de ved bruk av bomstasjoner, høye importavgifter på kjøretøy, 

unødvendig moms og ikke minst på drivstoffprisene. Hvorfor vi må betale mer 

enn 12 øre per liter drivstoff for norskprodusert drivstoff av olje tilhørende oss 

selv ville vært helt uforståelig om det ikke hadde vært for at vi vet hvorfor vi 

må betale så mye, og derfor forstår hvorfor vi må betale så mye – det er fordi 

de har stjålet alle våre oljeressurser og tvinger oss til å betale skyhøyt for eget 

drivstoff til inntekt for DEM! Og deres næringslivsvenner.  

 

Det er fler og fler av våre følgere som har begynt å få øynene opp for hvor 

svikefulle det norske politiske etablissement er, og ønsker svært gjerne 

løsninger som kan hjelpe oss i Norge til å avsette og straffe disse 

Bilderbergforbryterne som for tiden herjer Norge under EU-piratenes flagg 

kamuflert som det norske splittflagg på Stortingets tak.  

 

De første tiltak som må gjøres for at vi skal kunne ta landet vårt og våre 

verdier tilbake på våre hender, er så enkelt som å slutte å stemme på enhver 
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politiker uansett parti. Ingen norske partier innenfor det parlamentariske 

system som sitter ved makten i dag, arbeider for deg eller oss andre i Norge. 

De arbeider for egne lommebøker og tviholder på deres tilstjålne makt fordi 

den er så lukrativ og lønnsom for DEM PERSONLIG at DE ikke er villige til å gi 

slipp på den. Derfor er våre eneste fredelige midler til å kunne ta makten 

tilbake på vårt folks hender igjen såre enkel:  

 

• Slutt å stemme på noe politisk parti eller deres representanter i Norge. 

• Støtt og arbeid for innføring av ekte folkestyre (ikke den sveitsiske 

modellen fordi den er styrt av internasjonale banker). 

• InfoWarriors of Norway har fått tilgang til en del informasjon om en ny 

folkestyremodell som er under utvikling. Denne modellen heter One 

World Society, og av det lille vi har sett foreløpig, er dette det aller 

beste og mest rettferdige samfunnssystem vi noen gang har sett. Vi 

kommer til å bringe dere noen godbiter fra denne modellen så snart vi 

har utviklernes godkjennelse til å gjøre det. Da kan vi begynne arbeidet 

med å ta landet vårt og verdiene våre tilbake.  

 

I mellomtiden må vi forsøke så godt vi kan å hjelpe hverandre til et bedre liv 

og selvfølgelig aldri mer stemme på dagens politiske sjørøvere hverken på 

Stortings- eller kommunalt plan. Det er samme ulla alt sammen.  

 

Det er mange velmenende, gode, patriotiske nordmenn innen 

kommunepolitikk. Disse gjør en utmerket jobb lokalt, men møter altfor ofte 

veggen i saker av betydning for kommunens innbyggere, fordi det er 

partienes sentralledelse som fatter de endelige vedtak, også på lokalt nivå 

når det kommer til stykket, samt at både rådmann og ordfører i de fleste 

kommuner er partienes utsendte representanter, med hovedoppgave å 

sørge for at ethvert forslag til endringer lokalt i kommunen som det politiske 

etablissement sentralt i Oslo IKKE vender tommelen opp for, heller ikke blir 

gjennomført. Og skulle det bli altfor mange protester mot avslag i 

kommunestyret eller blant kommunens innbyggere, skjuler de seg bak lover 

og regler piratene på Stortinget og regjering har forfattet til fordel for seg, og 

henviser da saken til fylkesmannen, som da er siste ord i saken, som igjen er 

regjeringens utsendte som uten unntak setter punktum for saken likevel. Dette 

har ingenting med demokrati å gjøre. Ekte demokrati får vi kun ved innføring 

av ekte folkestyre. 

 

Folket forstår ikke at politikkens formål IKKE er å tjene folket, men deres EGNE 

interesser og lommebøker! Nettopp derfor er det livsnødvendig for oss i den 

tiden vi lever i i dag at vi begynner å samarbeide om å sette punktum for den 

umenneskelige undertrykkelse og ødeleggelse av våre liv det politiske 

etablissement påfører oss på vegne av deres Bilderbergsjefer.  

 


